2. kolo M-SsAZ starsieho ziactva a pripraviek

Dubnica nad Vahom 05.05.2018
Vysledkova listina
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(202) 60m - Starsi ziaci :: Finale B

#

A W N R

+1.5m/s

Meno

RURIK David
LUKA David
MIKULAS Adam
KRAJCI Dominik
KRKOS Tobias
KEJMAR Jakub

Bodovanie po 6 disciplinach
AO Olympia Povazskéa Bystrica
cVC Liptovsky Mikulas

TJ Orava Dolny Kubin

Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banska Bystrica

$K mesta Dudince

AK Mostéren Brezno

Nar.

2004
2004
2004
2005
2003
2005

Klub / Krajina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
CVC Liptovsky Mikulas

AK Mostaren Brezno

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
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Vykon

8,05
8,38
8,62
8,96

DQ 162/6
DNS

102
37
27
18
14
11
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